

Bolesław, dnia 12.04.2022 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” sp. z o.o. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ.

Pytanie 1

Jaka jest wymagana długość widel?

Odpowiedź 1

Wymagana długość widel od 90cm do 107 cm lecz całkowita długość łyżki z widłami nie może przekroczyć 175 cm.

Pytanie 2

Czy przez "łyżkę spychającą" mamy rozumieć szufłę hydrauliczną mocowaną na widłach ?

Odpowiedź 2

Tak przez "łyżkę spychającą" należy rozumieć szufłę hydrauliczną mocowaną na widłach.

Pytanie 3

Czy wysokość podnoszenia 3000 mm (maszt DUPLEX z częściowym wolnym skokiem) będzie akceptowalna ?

Odpowiedź 3

Zamawiający zaakceptuje wysokość podnoszenia 3000 mm jeżeli wysokość masztu złożonego nie przekroczy 2,30 m i max. wysokość wózka wraz z kogutem nie przekroczy 2,40 m.

Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” Sp. z o.o.

32-329 Bolesław ul. Osadowa 1

Tel./ fax: 32 6461148

www.zgkboleslaw.com

Sąd Rejonowy dla Krakowa- Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000041504, Kapitał zakładowy: 2 820 500,00 zł

NIP: 637-000-43-35, REGON: 272661647